
 

  UCHWAŁA Nr CCCLVII/1399/24 
ZARZĄDU POWIATU RYCKIEGO 

 z dnia 29 kwietnia  2024 r. 
 

w sprawie zmian w ramach grup wydatków na 2024 r. 
 

Na podstawie art 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z póź.zm.) oraz §12 uchwały Rady Powiatu z dnia 21 grudnia 2023r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

I. Dokonuje się zmiany w ramach grupy wydatków na kwotę 16.826 zł. 

§ 2 
 

Zestawienie zmian w wydatkach   w ujęciu klasyfikacji budżetowej przedstawiają załączniki Nr 
1,2,3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Rykach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Dariusz Szczygielski  

/-/ Monika Kośmińska 

/-/ Elżbieta Kuchnio 

/-/ Grażyna Jeżewska 

/-/ Karol Zagożdżon 

Uzasadnienie: 

Zmiany polegają na przesunięciu środków w ramach grupy wynagrodzeń i pochodnych. 


